平成 27年 1月 9日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 じもとホールディングス

「“最新”人事労務・就業規則セミナー」の開催について

 株式会社じもとホールディングス（本社 仙台市 社長 粟野 学）では、グループ傘下の

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）と株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭

取 鈴木 隆）との共催により、経営者を対象とした「“最新”人事労務・就業規則セミナー」

を下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

１．テ ー マ  ： 「“最新”人事労務・就業規則セミナー」

２．開催日時 ： 平成 27年 2月 3日（火） 14：00 ～ 16：00

３．場  所 ： 三井住友海上仙台ビル 10階会議室

         （仙台市青葉区一番町 2-5-27）

４．主  催 ： ㈱じもとホールディングス

５．共  催 ：  ㈱きらやか銀行、㈱仙台銀行

６．協  力 ： 三井住友海上火災保険株式会社 山形支店 山形支社

７．参 加 費 ： 無 料

８．定  員 ： 60名（先着順となります。）

９．申込方法 ： 別紙「申込書」に必要事項を記載のうえＦＡＸでお申込みください。

※ 詳細につきましては別添のチラシをご覧ください。

  以 上

本件に関するお問合せ先

きらやか銀行 本業支援推進部 国井        ＴＥＬ023-628-3931

仙 台 銀 行  地元企業応援部本業支援室 濱   ＴＥＬ022-225-8310